[bookmark: _GoBack]様式第１４号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

申請内容変更報告書

越前町長　様

交付対象者　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　電　　話（　　　）　　－

年　　月　　日付けで補助金交付申請した申請内容について、変更が生じましたので、越前町空き家活用支援事業補助金交付要綱第１１条に基づき、下記のとおり添付書類を添えて報告します。

記

１　変更箇所

・
　　・
　　・
　　・
　　・

２　添付書類

　 □　建物図面（平面図等変更箇所がわかるもの）
　 □　その他変更内容の分かる書類（　　　　　　　　　　　　　）